

PCB - Zadania i cel działalności



Poznań Convention Bureau jest instytucją pierwszego kontaktu świadcząca nieodpłatnie wsparcie dla organizatorów spotkań i konferencji. Jesteśmy organizacją NON PROFIT wspieraną przez samorządy, branżę turystyczną, oraz lokalnych usługodawców działających na rynku MICE.

Naszym zadaniem jest udzielenie wszelkiej pomocy w zakresie uzyskania ofert z lokalnego rynku spotkań oraz wsparcie merytoryczne i organizacyjne na etapie realizacji wydarzenia. Pomoc świadczona przez Poznań Convention Bureau jest nieodpłatna i nie rodzi żadnych zobowiązań organizacyjnych czy finansowych.

Oferujemy pomoc w zakresie wyboru i konsultacji terminów wydarzenia. Prezentujemy ofertę lokalnego rynku spotkań przekazując bezpośredni kontakt do usługodawców. Oferujemy dostęp do aktualnej bazy obiektów konferencyjnych, noclegowych i gastronomicznych oraz firm usługowych.

Przekazując nam krótki opis planowanego wydarzenia organizator niezwłocznie otrzyma zbiorczy raport dotyczący warunków organizacji planowanej konferencji czy kongresu. To wygodny i szybki sposób wstępnego badania rynku, który po weryfikacji zbiorczej oferty pozwoli na wybór terminu, atrakcyjnych propozycji cenowych i kompetentnych partnerów biznesowych.

Proponujemy także opracowanie unikalnych programów turystycznych, personalizację wydawnictw czy obsługę dedykowanych punktów informacyjnych.

Jako jednostka wspierana przez samorządy lokalne oferujemy także pomoc w załatwieniu spraw urzędowych takich jak pozwolenia, zgody, listy poparcia czy rekomendacje. Pomożemy w aranżacji spotkań na najwyższym szczeblu urzędowym oraz oficjalnych przemówień inauguracyjnych.

Poznań Convention Bureau zaprasza do kontaktu we wszystkich sprawach związanych z organizacją konferencji i spotkań. Pomożemy w planowaniu, organizacji i sprawniej realizacji Państwa przedsięwzięcia. Działamy w strukturach Poznańskiej Lokalnej Organizacji Turystycznej.

Poznan Convention Bureau

Plac Kolegiacki 17, 61-841 Poznań, Poland
tel: +48 61 878 5887, fax: +48 61 878 5696
e-mail: pcb@plot.poznan.pl

Zapraszamy do współpracy!